
TSKRP00B58DG
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ ODBORNÉHO PORADENSTVÍ

(dále jen „smlouva")

uzavřená podle § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále jen „občanský zákoník")

6 l l čili / ovičíslo smlouvy objednatele:

I.

Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město, Česká republika

IČO: 03447286

DIČ: CZ03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn.

B 20059

Bankovní spojení:

zastoupena: Při podpisu této smlouvy a jejích dodatků s hodnotou plnění do 2 mil. Kč bez DPH

je oprávněn zastupovat Objednatele na základě zmocnění uděleného

představenstvem, Ing. Martin Pípa, náměstek generálního ředitele, pověřený

vedením sekce telematiky a dopravního inženýrství a člen představenstva.

(dále jen „Objednatel")

2. Poskytovatel: KYBERTEC, s.r.o.

Sídlo: Tovární 1112, 537 01 Chrudim IV

IČO: 25986368

DIČ: CZ25983368

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u krajského soudu v Hradci Králové,

sp. zn. C 18749

Bankovní spojení:

zastoupena: Ing. Oto Sládkem, Ph.D., jednatelem

e-mail pro účely fakturace:

(dále jen „Poskytovatel")

(objednatel a poskytovatel společně dále též jako „smluvní strany")

II.

Předmět plnění

1. Předmětem plnění je posouzení a úprava zadávací dokumentace veřejné zakázky Snížení

energetické náročnosti tunelu ZAT (Zlíchovský automobilový tunel), tak aby byla v souladu se

zákonem č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Předmětem plnění je rovněž vypracování doplnění technických podkladů o specifikaci napojení

na řídicí systém a jeho umístění a specifikace dalších částí technologie, která nebyla řešena

v uvedené zadávací dokumentaci.

2. Podrobnosti jsou specifikovány v nabídce Poskytovatele, tvořící přílohu č. 1 této smlouvy.

3. Objednatel je povinen poskytnout Poskytovateli veškerou potřebnou součinnost, zejména s

dostatečným předstihem Poskytovateli sdělit veškeré své požadavky na obsah díla a předávat

1 -



mu veškeré potřebné podklady nezbytné k jeho činnosti, mají-li být do výsledné dokumentace

použity, resp. do ní zařazeny nebo jsou-li k jejímu vytvoření jinak potřeba.

Ocitne-li se Objednatel v prodlení s dodáním potřebných podkladů, posouvá se o stejný počet

dnů též termín sjednaný pro dokončení plnění. Poskytovatel je však v takovém případě

oprávněn takto posunutý termín pro dokončení plnění překročit dále v rozsahu, ve kterém mu

v jeho provedení brání jiné závazky.

4.

III.

Doba plnění

Termín zahájení plnění:1.

2.

IV.

Cena

1. Objednatel se zavazuje Poskytovateli zaplatit cenu za provedené služby ve výši 214 500,- Kč

bez DPH.

2. Cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná, obsahující veškeré náklady na celý předmět

plnění.

V.

Platební podmínky a součinnost smluvních stran

1 . Objednatel je povinen zaplatit Poskytovateli cenu ve výši dohodnuté v čl. V této smlouvy. Právo

fakturovat vznikne Poskytovateli po provedení prací a jejich předání na základě oběma

smluvními stranami potvrzeného předávacího protokolu (dále jen „předávací protokol").

2. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty, v platném znění (dále jen „zákon o DPH"), a bude k ní přiložen předávací protokol. Na

předávacím protokolu musí být výslovně uveden den předání a převzetí zdanitelného plnění, tj.

předmětu plnění dle této smlouvy, a podpisy konkrétní osoby předávajícího a konkrétní osoby

přebírajícího. Objednatel se zavazuje, že v případě řádného poskytnutí služeb dle této smlouvy

potvrdí poskytovateli takový předávací protokol bez zbytečného odkladu. Pokud Objednatel

takový předávací protokol Poskytovateli nepotvrdí do pěti (5) kalendářních dní po jeho obdržení,

přestože služby byly řádně poskytnuty, považují se služby za řádně poskytnuté uplynutím této

lhůty a Poskytovatel je od tohoto okamžiku oprávněn fakturovat Objednateli sjednanou cenu.

3. Poskytovatel je povinen na vystavené Faktuře uvést odpovídající kód zatřídění podle klasifikace

CZ-CPA.

4. Objednatel je oprávněn vrátit fakturu Poskytovateli, neobsahuje-li všechny náležitosti daňového

dokladu ve smyslu Zákona o DPH, věcné správné údaje, podklady nebo ve Smlouvě uvedené

-2-



dokumenty. Poskytovatel je v tomto případě povinen bezodkladně, nejpozději však do 17. dne

měsíce následujícího po měsíci, v němž nastal den uskutečnění zdanitelného plnění doručit

novou fakturu, která bude splňovat veškeré náležitosti, obsahovat věcně správné údaje a

dohodnuté podklady a dokumenty. Mezi vrácením faktury a vystavením nové faktury neběží lhůta
splatnosti. Doručením nové, správně vystavené faktury, začíná běžet nová lhůta splatnosti.

5. Splatnost faktury je stanovena na třicet (30) kalendářních dní po doručení faktury objednateli.

Povinnost zaplatit fakturovanou částku je splněna dnem odepsání této částky z účtu

Objednatele.

6. Smluvní strany se zavazují při plnění dle této smlouvy navzájem spolupracovat a poskytovat si

vzájemnou nezbytnou součinnost.

7. Smluvní strany souhlasí s použitím faktur vystavených na základě Smlouvy výhradně v

elektronické podobě (faktura má elektronickou podobu tehdy, pokud je vystavena a obdržena

elektronicky) - dále jen „Elektronická faktura". Smluvní strany sjednávají, že věrohodnost původu

faktury v elektronické podobě a neporušenost jejího obsahu bude zajištěna v souladu s platnou

právní úpravou. Poskytovatel je povinen doručit Objednateli fakturu elektronicky, a to výlučně e-

mailem na e-mailovou adresu: Zaslání Elektronické faktury

Poskytovatelem na jinou e-mailovou adresu, než uvedenou v předchozí větě je neúčinné.

K odeslání Elektronické faktury je Poskytovatel povinen využít pouze e-mailovou adresu

Poskytovatele uvedenou pro tento účel ve Smlouvě, jinak je zaslání Elektronické faktury

neúčinné s výjimkou, budou-li průvodní e-mail k Elektronické faktuře či Elektronická faktura

opatřeny zaručeným elektronickým podpisem, případně zaručenou elektronickou pečetí

Poskytovatele. Elektronická faktura musí být Objednateli zaslána vždy ve formátu PDF a zároveň

i ISDOC (ISDOCX), je-li to možné. Přílohy Elektronické faktury, které nejsou součástí daňového

dokladu, budou zasílány Objednateli pouze ve formátech RTF, PDF, JPG, DOC, DOCx, XLS,

XLSx. Elektronická faktura musí být opatřena zaručeným elektronickým podpisem, případně

zaručenou elektronickou pečetí, obojí založené na kvalifikovaném certifikátu ve smyslu zákona

č. 297/2016 Sb. o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce podpisu, ve znění

pozdějších předpisů, kvalifikovaný certifikát musí být vydán jedním z Ministerstvem vnitra ČR
akreditovaných poskytovatelů certifikačních služeb. Není-li Elektronická faktura opatřena

zaručeným elektronickým podpisem, případně zaručenou elektronickou pečetí ve smyslu

předchozí věty nebo není-li takto opatřen alespoň průvodní e-mail k Elektronické faktuře, musí

být Elektronická faktura odeslána e-mailem výhradně z e-mailové adresy Poskytovatele

uvedené pro tento účel ve Smlouvě, jehož přílohou je Elektronická faktura. Elektronická faktura

bude vyhotovena v četnosti 1 e-mail - 1 Elektronická faktura v samostatném souboru a její

přílohy v samostatném souboru (souborech). V případě, kdy bude zaslána Objednateli

Elektronická faktura, zavazuje se Poskytovatel nezasílat stejnou fakturu duplicitně v listinné

podobě. Poskytovatel je povinen odeslat Objednateli fakturu shora uvedeným postupem,

nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od vzniku jeho nároku na zaplacení Ceny.

VI.

Povinnosti Poskytovatele

1. Poskytovatel se zavazuje, že činnosti a výkony, ke kterým se touto smlouvou zavázal, bude

poskytovat Objednateli v souladu s jeho oprávněnými zájmy a že tyto činnosti a výkony bude

provádět nebo obstarávat s odbornou péčí, podle pokynů Objednatele a dohody s oprávněnými

zástupci Objednatele, ve stanovených termínech a kvalitě dle této smlouvy. Poskytovatel je

povinen při plnění povinností vyplývajících z této smlouvy sledovat a chránit oprávněné zájmy

Objednatele.

2. Poskytovatel je povinen upozornit Objednatele na nevhodnost jeho pokynů. V případě, že

Objednatel bude přesto na provedení takového nevhodného pokynu trvat, je Poskytovatel

povinen takový nevhodný pokyn splnit, ale neodpovídá za případnou škodu způsobenou

-3-



splněním takového nevhodného pokynu Objednatele. Poskytovatel se může od pokynů

Objednatele odchýlit, jen je-li to v zájmu Objednatele a nemůže-li si vyžádat včas jeho souhlas,

nebo v případě, že by splnění takového pokynu znamenalo porušení právních či profesních

předpisů Poskytovatelem.

3. Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se

v souvislosti s plněním této smlouvy dozví, bez ohledu na to, jakým způsobem tyto informace
získaly a současně je Poskytovatel povinen zajistit, aby tuto povinnost dodržovala i jakákoliv třetí
osoba, kterou pro plnění svých úkolů plynoucích z této smlouvy přímo či nepřímo použije.

VII.

Doba trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do okamžiku řádného splnění všech povinností

vyplývajících z této smlouvy oběma smluvními stranami, tj. do poskytnutí služeb uvedených

v této smlouvě ze strany Poskytovatele a do uhrazení ceny za realizované etapy ze strany

Objednatele v souladu s čl. IV.

Vlil.

Odpovědnost a povinnost k náhradě škody

1 . Poskytovatel odpovídá za řádné poskytování služeb v rozsahu daném touto smlouvou a

příslušnými obecně závaznými právními předpisy. Pokud k plnění této smlouvy použije jiné

osoby, odpovídá tak, jako by příslušnou činnost prováděnou takovými osobami prováděl sám.

2. Poskytovatel je povinen nahradit Objednateli jakoukoliv skutečnou škodu způsobenou

v souvislosti s poskytováním služeb dle této smlouvy, a to i tehdy, byla-li taková škoda

způsobena zaměstnancem Poskytovatele či jinou osobou, prostřednictvím které Poskytovatel

poskytoval plnění dle této smlouvy Objednateli.

3. Poskytovatel se povinnosti k náhradě škody zprostí, prokáže-li, že vzniku škody nemohl zabránit

ani při vynaložení veškerého úsilí, které na něm bylo možné požadovat.

IX.

Smluvní pokuty

1. V případě prodlení Poskytovatele s dokončením plnění se zavazuje tento uhradit Objednateli

smluvní pokutu ve výši % z celkové ceny díla za každý započatý den prodlení.

2. V případě porušení jakékoliv jiné povinnosti dané touto smlouvou sjednávají smluvní strany

smluvní pokutu ve výši Kč (slovy: za každý jednotlivý případ

porušení smlouvy.

3. Poskytovatel však není povinen platit Objednateli jakoukoliv smluvní pokutu v případě, že

k porušení jeho povinností dle této smlouvy došlo v důsledku existence mimořádné,

nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky, která zbaví škůdce povinnosti náhrady škody ve

smyslu ustanovení § 2913 odst. 2 občanského zákoníku. Smluvní strany se dále dohodly, že

celková výše smluvních pokut, kterou má Poskytovatel uhradit Objednateli podle této smlouvy,

nepřesáhne částku Kč (slovy: v souhrnu za veškeré události, na

základě, kterých je smluvní pokuta Objednatelem uplatněna.

4. Smluvní pokuta je splatná do třiceti (30) kalendářních dnů po doručení výzvy Objednatele

Poskytovateli kjejí úhradě. Výzva musí vždy obsahovat popis a časové určení události, která

v souladu s touto smlouvou zakládá právo účtovat smluvní pokutu.

5. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody způsobené porušením

povinností, na které se smluvní pokuta vztahuje, a to ve výši přesahující uhrazenou smluvní

-4-



pokutu, a to za podmínek stanovených v tomto článku, ani povinnost smluvní strany splnit

povinnost zajištěnou smluvní pokutou.

X.

Závěrečná ujednání

1. Kontaktní osoba Objednatele, odpovědná za převzetí předmětu plnění dle čí. II. této smlouvy:

jméno: Ing. Martin Pípa

e-mail:

tel. č.:

Kontaktní osoba Poskytovatele, odpovědná za předání předmětu plnění dle čl. II této smlouvy:

jméno: Ing. Oto Sládek, Ph.D.

e-mail:

tel. č.:

Kontaktní osobě Poskytovatele bude Objednatelem v rozsahu této smlouvy vystavena plná moc

k umožnění plnění předmětu smlouvy.

2. Změny této smlouvy mohou být realizovány pouze formou písemných dodatků podepsaných

oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3. Otázky touto smlouvou neupravené se budou řídit příslušnými ustanoveními občanského

zákoníku.

4. Tato smlouvaje sepsána ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá

ze smluvních stran obdrží po dvou (2) vyhotoveních. V případě, že je Smlouva uzavírána

elektronicky za využití uznávaných elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení Smlouvy,

na kterém jsou zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců Smluvních stran.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

jejího zveřejnění v registru smluv dle čl. X odst. 8 této smlouvy.

6. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci

smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. vedené Objednatelem, která je veřejně

přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení

této smlouvy a datum jejího podpisu.

7. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní

tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich uveřejnění bez

stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

8. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, zajistí Objednatel.

9. Každá ze smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání této smlouvy postupovala čestně a

transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění této smlouvy a

veškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují, že se seznámily se zásadami

Criminal compliance programu TSK (dále jen ,,CCP“), které jsou uveřejněny na webových

stránkách Objednatele, zejména s Kodexem CCP a zavazují se tyto zásady po dobu trvání

smluvního vztahu dodržovat. Každá ze smluvních stran se zavazuje, že bude jednat a přijme

opatření tak, aby nevzniklo důvodné podezření na spáchání trestného činu či k jeho spáchání,

tj. tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle zák. č. 418/201 1

Sb., nebo nevznikla trestní odpovědnost jednajících osob podle zák. č. 40/2009 Sb.

10. Nedílnou součást této smlouvy tvoří:

-5-



Příloha č. 1 - Cenová nabídka Poskytovatele

1 9 -Ol- 2021V Praze dne :

Objednatel:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Poskytovatel:

KYBERTEC, s.r.o.

-6-



Příloha č. 1 - Cenová nabídka

-7-



DATUM VYHOTOVENÍ

VERZE

4. 3. 2021

01.1

Posudek - Zadávací

dokumentace VZ projektu

Snížení energetické

náročnosti tunelu ZAT

KYBERTEC s.r.o.

-8-



M KyberTec S m R m O m

Rozsah nabídky

Platební podmínky

Platba bude provedena na základě faktury se splatností 14 dní, která bude vystavena po předání díla.

Objednatel umožní přeprodej faktury v podobě podpisu oznamovacího dopisu o započetí faktoringu.

-9-



Platnost nabídky

Tato nabídka má platnost 30 dní od data doručení nabídky Objednateli a dalších 30 dní v případě, že

budeme v průběhu první třicetidenní lhůty vyzváni k dalšímu jednání.

Všeobecné podmínky

Vztahy mezi dodavatelem a objednavatelem se řídí příslušnými ustanoveními předpisu č. 89/2012 Sb.,

Nového Občanského zákoníku, nebude-li dohodnuto jinak.

Dodávka bude zajištěna dle časového harmonogramu, po předání dokumentace skutečného provedení k

dané tunelové stavbě.

Další podmínky nezbytné pro přípravu a realizaci požadované akce budou konkretizovány na základě

jednání s objednavatelem a budou předmětem smlouvy.

Zpracoval:

- 10-


